
l.l

1.2

Smlouva č.
.Technická pomoc • ozvuj^ení akcí statutárního mésta Mostu“

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik 
(dále jen občanský zákoník)

I.
Smluvní stranv

Objednatel: Statutární město Must
IČO: 002 66 094
DIČ: CZ00266094
sídlem: Radniční 1,434 01 Most
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem
bankovní spojení: Česká spořitelna. a.s., č.ú.: 19-1041368359/0800
Č. ú. výdajového:
Č- ú. příjmového:
e-mail: posta@mcsto-most.cz
ID datové schránky: 
(dále jen objednatel)

pfftpfvy

Dodavatel: Tymos Servis s.r.o.
Zastoupený: Tomášem Smržem, jednatelem
Sídlo: if. Budovatelů 2401/64,434 01 Most
iCO: 03028828
DIČ: CZO3028828
Bankovní spojení:
Č.Ú.:
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka: 34176
e-mail: smrz@tymos,cz
ID datové schránky: 
(dále jen dodavatel)

b8sik3f

11.

2.1 Výchozí údaje
2.1.1 N ázev veřejné zakázky:

2.L2 Místo plnční:

Výchozí podklady a údaje

„Technická pomoc - ozvučení akcí statutárního města 
Mostu"

staluiámí město Most

111.

Plnění a jeho podniínio'

3.1 Dodavatel se zavazuje, že podle požadavků objednatele zajistí ozvučení akcí, které pořádá 
objednatel, a kterým se rozumí zejména zprovoznění a dohled nad znáčovou aparaturou v majetku 
objednatele v zasedací místnosti Magistrálu města Mostu, u). Radniční Č. p. 1/2, Most • zasedáni 
Zastupitelstva města Mostu, schůze Rady města Mostu, aid., i mimo budovu Magistrátu města Mostu — 
akce konané na náměstích objednatele, v kostele Nanebevzetí Panny Marie v Mostě, na hradě Hněvín 
atd. (dále jen ..akce"). Požadavky na plnění včetně uvedeni termínu a hodiny konání akce a rozsahu 
požadovaných prací sdělí objednatel dodavateli elektronicky nebo telefonicky 3 dny před požadovaným



plněním. Pokud si plnění vyžádá účast vyššího počtu osob než jedné, sdělí objednatel dodavateli tuto 
skutečnost spolu s požadavkem. Ohledně akcí pořádaných podle harmonogramu předá objednatel 
dodavateli také přehled terminů konání akcí.

3.2 Dodavatel zajistí veškeré Činnosti potřebné pro plnění této smlouvy, včetně dopravy zvukové 
aparatur)' do místa plnění v případě, že se akce nebude konat v budově Magistrátu města Mostu, ul. 
Radniční č. p. 1/2, Most.

iV.
Cena

4.1 Cena služeb je obsažena v cenové nabídce, která je přílohou Č. 1 této smlouvy a její nedílnou 
součástí. K ceně bude připočtena DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. V případě, že se akce nebude konat v budově Magistrátu města Mostu. ul. Radniční 
č, p. 1/2, Most. Či na 1. Náměstí, připočte se k ceně dopravné ve výši 10 Kč/km bez DPH.

4.2 Objednatel je povinen zaplatil cenu po doručení faktury vystavené dodavatelem, a to ve lhůlě 
splatnosti faktury, která činí 30 kalendářních dnů a počíná běžet ode dne doručení faktury kupujícímu. 
Nedílnou součástí faktur) musí být protokol o provedení prací potvrzený podpisem objednatele.

4.3 Objednatel je povinen zaplatil cenu bezhotovostním převodem na účet dodavatele.

4.4 Objednatel neposkytuje zálohy.

4.5 Faktura od prodá\'ajícího musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.
Dále musí obsahovat;

■ Číslo smiouvy
■ oběma stranami podepsaný protokol o předání a převzetí díla, nebo oběma stranami 

podepsaný soupis prací

4.6 Kupující je oprávněn před uplynutím Ihůiy splatnosti vrátit fakturu (daňový doklad) pokud nebude 
obsahoval náležitosti uvedené v bodě 4.5 tohoto Článku smlouvy. Ve vráceném dokladu musí vyznačit 
důvod vrácení- Nová Ihúta splatnosti počíná běžet od data doručení opravené faktury kupujícímu.

4.7. Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: fakrurv@me8to»most. cz

4.8 Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čisla ůčfu, které prodávající 
určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost kupujícího zaplatit DPH 
za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účel.
Pro případ, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § I06a zákona Č. 235/2004 Sb.. o 
dani z přidané hodnoty, ve znční pozdějších předpisů, se smluvní strany ve smyslu § 109a cit. zákona 
dohodly, že kupující zaplatí cenu plnění takto:
a)

b)



v.
Smluvní pokuty

5.1 Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody a právo na né vzniká 
bez ohledu na zavinční dodavatele.

5.2 Pro případ porušení povinnosti dodavatele zajislit akci se ujcdnává právo objednatele poradoval 
smluvní pokutu ve výši 1,000 Kč bez DPH za každé porušení povinnosti.

S3 Splamost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení j tg ich vyúčtování. Smluvní pokuty 
může objednatel dodavateli odečíst z fakturované částky.

VI.
Boba trvání smlouvy

6.1 Smlouva se uzavírá od 1,1.2021 do 31.12. 2023 nebo do dne, kdy cena plnění dosáhne 300.000 Kč 
bez DPH, podle toho, který den nastane dříve.

6.2 Smlouva může být zrušena písemnou výpovědi bez udání důvodu; výpovědní lhůta činí 3 měsíce a 
začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

63 Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze ukončit dohodou podepsanou oběma smluvními 
stranami.

6.4 Od této smlouvy lze odstoupil, pokud druhá smluvní strana poruší smluvní povinnost. Za porušení 
smluvní povinnosti se dle léto smlouvy považuje v případě dodavatele nesplnění povinností 
stanovených v čl- HI, této smlouvy (zejména neobstarání ozvučeni akcí objednatele) a v případě 
objednatele řádné neuhrazení faktury vystavené dodavatelem, která byla objednateli doručena a má 
veškeré náležitosti stanovené zákonem a touto smlouvou-

VTI.
Závěrečná ujednání

7.1 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou Či naposledy 
písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručeni zmaří nebo si ji v odběrní 
IhťLté nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

73 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby lato smlouva včetně všech jejích dodatků byla 
vedena v evidenci smluv vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona Č. 106/1 ^9 
Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, Číselné označení této smlouvy a datum jejího uzav’feni. Údaji o 
smluvmeh stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě 
trvalého pobytu.

7.3 Smluvní stran>' prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a potažmo smlouvě ve zněni 
všech jejích dodatků samotní nepovažují za obchodní tajemství a uděluji svolení k jejích zpřístupnění ve 
smyslu zák. 106/1999 Sb,, a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7.4 Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby lato smlouva, včetně jejích dodatků a podpisů 
smluvních slian. byla uveřgněna na profilu statutárního města Mostu ve smyslu § 219 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb-, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu.

/
7.5 V případě, žc některé ustanovení této smlouvy ve zněni všech jejích dodatků je nebo se stane 
neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanoveni 
léto smlouvy ve znění všech jejích dodatků ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a



smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní sírany 
sjednávají, Že veSkeré spory i této smlouvy budou řešit primámč dohodou.

7.6 Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména zák. č. 
89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znéní, a dalšími obecné závaznými právními předpisy.

7.7 Tálo smlouva včetné všech jejích dodatků, podléhá uveřejnčni v registru smluv dle zákona Č, 
340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti néklerých smluv, uveřejňování lèchlo smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní sírany se dohodly, že smlouvu v souladu s límto 
zákonem uveřejní odběratel, a to nej později do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto 
ujednání může uveřejnit smlouv'u v registru dodavatel.

7.8 Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do dalové schránky/e-mailem potvrzeni 
od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že 
dodavatel nebude, kromč potvrzení o uveřejnění této smlouvy včetně všech předchozích dodatků v 
registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o léto skutečnosti infonnován,

7.9 Smluvní strany po rádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem prohlašují, že 
je jim znám její smysl a účel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a Že k ní přistupují svobodně a vážně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,

7.10 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží odběrní a 
jeden stejnopis obdrží dodavatel.

7.11 Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany Kdi Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu lěchio údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů),

7.12 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněni v registru smluv.

V Mostě, dne: VMostědne:

Za objednavatele: Za dodavatele:



Příloha f.l

Ceoa za /I hodioa prácc/1 pracovník:

OzvQČcni Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH
(v Kč) (v Kř) (vKi)

Pracovní dny 396,69 0,31 480

So+Ne 454,54 95,46 550

Svátky 454,54 95,46 550

Dopravné/1 km Cena bez DPH 
(v Kč)

DPH 
(v Kč)

Cena vc. DPH 
(v Kč)

10 2,10 12,10



MmM Z Ol U77

F.Ot 077Aplariod. ). 12.20(9 Stánka I ?, i


